
Cingoli 31 10 21 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 91 BURRINI R. 10:28.381
Tempo gara

1 1:14.743 11:46:30.731

2 1:08.195 11:47:38.926

3 1:08.911 11:48:47.837

4 1:09.540 11:49:57.377

5 1:08.928 11:51:06.305

6 1:09.457 11:52:15.762

7 1:10.444 11:53:26.206

8 1:08.420 11:54:34.626

9 1:09.743 11:55:44.369

 Po. 2 - # 38 MESCOLINI R. + 00.619
Diff. Primo

1 1:09.270 11:46:29.711

2 1:08.589 11:47:38.300

3 1:08.369 11:48:46.669

4 1:09.052 11:49:55.721

5 1:08.487 11:51:04.208

6 1:10.065 11:52:14.273

7 1:10.974 11:53:25.247

8 1:08.811 11:54:34.058

9 1:10.930 11:55:44.988

 Po. 3 - # 138 D`AMICO T. + 19.505
Diff. Primo

1 1:12.729 11:46:33.251

2 1:09.996 11:47:43.247

3 1:09.089 11:48:52.336

4 1:09.823 11:50:02.159

5 1:10.160 11:51:12.319

6 1:12.744 11:52:25.063

7 1:13.383 11:53:38.446

8 1:11.880 11:54:50.326

9 1:13.548 11:56:03.874

 Po. 4 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 27.487
Diff. Primo

1 1:22.819 11:46:43.894

2 1:11.680 11:47:55.574

3 1:09.348 11:49:04.922

4 1:09.827 11:50:14.749

5 1:10.548 11:51:25.297

6 1:11.765 11:52:37.062

7 1:11.436 11:53:48.498

8 1:12.169 11:55:00.667

9 1:11.189 11:56:11.856

 Po. 5 - # 211 SANTECCHIA F. + 55.310
Diff. Primo

1 1:19.380 11:46:40.003

2 1:15.879 11:47:55.882

3 1:14.209 11:49:10.091

4 1:14.301 11:50:24.392

5 1:14.791 11:51:39.183

6 1:15.768 11:52:54.951

7 1:15.232 11:54:10.183

8 1:14.459 11:55:24.642

9 1:15.037 11:56:39.679

 Po. 6 - # 226 SARTINI F. + 56.650
Diff. Primo

1 1:26.268 11:46:47.268

2 1:15.714 11:48:02.982

3 1:14.231 11:49:17.213

4 1:13.848 11:50:31.061

5 1:15.193 11:51:46.254

6 1:13.208 11:52:59.462

7 1:13.450 11:54:12.912

8 1:14.474 11:55:27.386

9 1:13.633 11:56:41.019

 Po. 7 - # 21 DIOMEDI L. + 1:01.745
Diff. Primo

1 1:29.178 11:46:49.558

2 1:15.682 11:48:05.240

3 1:13.651 11:49:18.891

4 1:14.177 11:50:33.068

5 1:14.685 11:51:47.753

6 1:14.682 11:53:02.435

7 1:14.623 11:54:17.058

8 1:14.789 11:55:31.847

9 1:14.267 11:56:46.114

 Po. 8 - # 35 PAPA L. + 1:06.324
Diff. Primo

1 1:24.723 11:46:46.462

2 1:15.257 11:48:01.719

3 1:13.682 11:49:15.401

4 1:14.741 11:50:30.142

5 1:15.600 11:51:45.742

6 1:15.120 11:53:00.862

7 1:15.438 11:54:16.300

8 1:18.046 11:55:34.346

9 1:16.347 11:56:50.693

 Po. 9 - # 47 BOLDRINI E. + 1:14.857
Diff. Primo

1 1:24.647 11:46:45.607

2 1:17.817 11:48:03.424

3 1:14.528 11:49:17.952

4 1:13.977 11:50:31.929

5 1:14.952 11:51:46.881

6 1:14.670 11:53:01.551

7 1:25.475 11:54:27.026

8 1:15.702 11:55:42.728

9 1:16.498 11:56:59.226

 Po. 10 - # 199 RUSSO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:20.416 11:46:41.738

2 1:15.641 11:47:57.379

3 1:14.612 11:49:11.991

4 1:17.292 11:50:29.283

5 1:24.635 11:51:53.918

6 1:19.110 11:53:13.028

7 1:18.040 11:54:31.068

8 1:20.498 11:55:51.566

 Po. 11 - # 125 DI ZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.288 11:46:49.777

2 1:20.948 11:48:10.725

3 1:16.717 11:49:27.442

4 1:15.973 11:50:43.415

5 1:18.351 11:52:01.766

6 1:17.718 11:53:19.484

7 1:18.741 11:54:38.225

8 1:22.520 11:56:00.745

 Po. 12 - # 18 BELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.796 11:46:53.444

2 1:22.023 11:48:15.467

3 1:18.417 11:49:33.884

4 1:16.826 11:50:50.710

5 1:18.134 11:52:08.844

6 1:19.928 11:53:28.772

7 1:19.545 11:54:48.317

8 1:22.636 11:56:10.953

 Po. 13 - # 2 SCIUSCO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.647 11:46:48.700

2 1:19.871 11:48:08.571

3 1:20.124 11:49:28.695

4 1:20.342 11:50:49.037

5 1:21.313 11:52:10.350

6 1:20.559 11:53:30.909

7 1:20.596 11:54:51.505

8 1:22.905 11:56:14.410

 Po. 14 - # 10 TONDINI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.720 11:46:45.341

2 1:24.980 11:48:10.321

3 1:23.258 11:49:33.579

4 1:23.416 11:50:56.995

5 1:25.353 11:52:22.348

6 1:25.050 11:53:47.398

7 1:33.320 11:55:20.718

8 1:27.659 11:56:48.377

 Po. 15 - # 116 GIANNONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.226 11:46:48.772

2 1:26.463 11:48:15.235

3 1:23.989 11:49:39.224

4 1:23.663 11:51:02.887

5 1:24.468 11:52:27.355

6 1:24.251 11:53:51.606

7 1:49.970 11:55:41.576

8 1:26.554 11:57:08.130

Fastest lap: 1:08.195 
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Cingoli 31 10 21 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 425 ALLEGRETTI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:33.256 11:46:54.055

2 1:29.039 11:48:23.094

3 1:26.158 11:49:49.252

4 1:27.276 11:51:16.528

5 1:28.317 11:52:44.845

6 1:29.657 11:54:14.502

7 1:34.379 11:55:48.881

 Po. 17 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:52.345 11:48:13.507

2 1:15.601 11:49:29.108

3 1:14.955 11:50:44.063

4 1:18.356 11:52:02.419

5 1:15.273 11:53:17.692

6 1:15.371 11:54:33.063

7 1:20.817 11:55:53.880

 Po. 18 - # 241 PASSAGRILLI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:36.156 11:46:58.101

2 1:26.039 11:48:24.140

3 1:26.515 11:49:50.655

4 1:29.325 11:51:19.980

5 1:28.971 11:52:48.951

6 1:35.725 11:54:24.676

7 1:35.584 11:56:00.260

 Po. 19 - # 46 DIGNANI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:38.551 11:47:01.157

2 1:29.218 11:48:30.375

3 1:27.687 11:49:58.062

4 1:28.585 11:51:26.647

5 1:31.170 11:52:57.817

6 1:32.482 11:54:30.299

7 1:32.514 11:56:02.813

 Po. 20 - # 99 POLITA G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:38.798 11:47:00.265

2 1:34.660 11:48:34.925

3 1:55.698 11:50:30.623

4 1:38.371 11:52:08.994

5 1:37.617 11:53:46.611

6 2:18.493 11:56:05.104

 Po. 21 - # 510 TUFO J. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:21.986 11:46:42.954

2 1:15.694 11:47:58.648

3 1:14.597 11:49:13.245

4 1:13.612 11:50:26.857

Fastest lap: 1:08.195 
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